
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                                                                                                                                         

от 23 декабря 2022г. №  

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 14 декабря 2021 года  № 246/18-1 

«О бюджете  Жуковского муниципального округа  

Брянской области на 2022 год и на плановый период  

2023 и 2024 годов» 

 

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского 

муниципального округа по данному вопросу, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

            

 РЕШИЛ: 

 

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 14 декабря 2021 года № 246/18-1 «О бюджете 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов» (в редакции решений от 29.03.2022г. № 310/22-1, от 12.07.2022г.              

№ 387/26-1, от 26.07.2022г. № 402/27-1, от 31.08.2022г. № 402А/28-1, от 30.09.2022г.                         

№ 413/29-1)  

 

        1.1.В пункте 1: 

              в абзаце первом цифры «1 057 298 579,19» заменить цифрами «1 060 742 337,14», 

              в абзаце втором цифры «1 103 465 601,05»  заменить цифрами «1 106 909 359,00», 

               

       1.2. В пункте 8  цифры «4 950 657,00» заменить цифрами «5 640 782,13». 

 

       1.3. В пункте 9 цифры «54 342 086,58» изложить в редакции «66 961 949,22». 

  

       1.4. Пункт 9.1  изложить в редакции: 

             «9.1 Утвердить на 2022 год дополнительно к источникам формирования 

муниципального дорожного фонда иные налоговые и неналоговые доходы бюджета округа в 

объеме 1 797 466,00  рублей, остатки средств на начало текущего финансового года, не 

относящихся к неиспользованным остаткам средств муниципального дорожного фонда   в 

объеме 5 147 089,00 рублей, которые направляются на финансовое обеспечение дорожной 

деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения 

муниципального округа». 

        

        1.5. Пункт 9.2 исключить. 

 

        1.6. В пункте 10 цифры «791 690 604,76» заменить цифрами «794 129 530,05». 

 



       1.4. В приложениях 3,4 код и наименование целевой статьи расходов «01 1 P5 52280 

Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим 

оборудованием» изложить в редакции: 

       «01 1 P5 52281 Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-

технологическим оборудованием (субсидии муниципальным образованиям на оснащение 

объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием)». 

       1.5. В приложении 5 код и наименование направления расходов «52280 Оснащение 

объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием» 

изложить в редакции: 

       «52281 Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим 

оборудованием (субсидии муниципальным образованиям на оснащение объектов 

спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием)». 

 

       1.7. Приложение 1 дополнить приложением 1.5 согласно приложению 1 к настоящему 

решению.             

 

       1.8. Приложение 3 дополнить приложением 3.5 согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

 

       1.9. Приложение 4 дополнить приложением 4.5 согласно приложению 3 к настоящему 

решению. 

 

       1.10. Приложение 5 дополнить приложением 5.5 согласно приложению 4 к настоящему 

решению.    

       

 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области. 

    

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике.  

 

 

 

 

      Глава Жуковского  

      муниципального округа  

      Брянской области                                                                                       В.В.Латышев                                


